



# OSSIS ANGELLADEN

ANGELSPORTBEDARF VON A BIS Z

Gerne versenden wir diese Artikel auf Anfrage.  
Bei Interesse rufen Sie uns bitte an oder schreiben Sie uns eine Mail.

Alle Preise inkl. MwSt zzgl. Versandkosten.

## **Restposten/Abverkaufs Liste**

Stand: 26.02.2019

Inh. Vera Pacht  
Hanauer Str. 76  
63739 Aschaffenburg

Tel: +49 6021 22867  
Fax: +49 6021 22860

info@osis-angelladen.de  
www.osis-angelladen.de

<b>Großfischhaken für Waller oder Big Game:</b>	Größe	Inhalt	Preis €	Grundpreis €
VMC Wurmhaken – 9291 N, Double Barbed Eyed	8/0	10	<b>7,80</b>	0,78
VMC Großfischhaken 8255S –O’Shaughnesy	7/0	5	<b>8,50</b>	1,70
VMC Circle Hook - 9788	3	5	<b>7,40</b>	1,48
VMC Circle Hook - 9788	4	5	<b>6,35</b>	1,27
VMC Circle Hook - 9788	5	5	<b>5,50</b>	1,10
VMC Wallerhaken – 7356 BN, Sure Set	9/0	5	<b>5,90</b>	1,18
VMC Aalhaken 9170 PS	7/0	10	<b>4,90</b>	0,49
EFT Drillinge – High Quality – Farbe: Steel ,	1/0	5	<b>2,95</b>	0,59
EFT Drillinge – High Quality – Farbe: Steel ,	2/0	5	<b>2,95</b>	0,59
EFT Drillinge – High Quality – Farbe: Steel ,	3/0	5	<b>2,95</b>	0,59
EFT Drillinge – High Quality – Farbe: Steel ,	5/0	5	<b>2,95</b>	0,59
EFT Drillinge – High Quality – Farbe: Steel ,	6/0	5	<b>2,95</b>	0,59
EFT Drillinge – High Quality – Farbe: Steel ,	7/0	5	<b>2,95</b>	0,59

<b>Haken im Sparpack:</b>	Größe	Inhalt	Preis €	Grundpreis €
VMC Butthaken 8353 BZ Brüniert, Carbon Steel, Made in France	2	<b>100</b>	<b>9,95</b>	0,09
HP Famous Fish Hooks - Aalhaken 6230F, Brüniert, Made in Japan	1	<b>100</b>	<b>9,95</b>	0,09
HP Famous Fish Hooks - Aalhaken 6230F, Brüniert, Made in Japan	2	<b>100</b>	<b>9,95</b>	0,09
HP Famous Fish Hooks - Aalhaken 6230F, Brüniert, Made in Japan	6	<b>100</b>	<b>9,95</b>	0,09
HP Famous Fish Hooks - Aalhaken 6230F, Brüniert, Made in Japan	8	<b>100</b>	<b>9,95</b>	0,09
Meereshaken / Paternosterhaken	3/0	<b>100</b>	<b>9,95</b>	0,09
Meereshaken / Paternosterhaken	3/0	10	<b>1,95</b>	0,19

<b>Jighaken für große Gummiköder</b>	Größe	Gewicht	Inhalt	Preis €
Gamakatsu Special Jig Head	10/0	8 g	5	<b>9,95</b>
Gamakatsu Special Jig Head	10/0	18 g	5	<b>9,95</b>
Gamakatsu Special Jig Head	18/0	15 g	5	<b>11,95</b>
Gamakatsu Special Jig Head	18/0	21 g	5	<b>11,95</b>
VMC Jigkopf mit Spinnerblatt	6/0	30 g	3	<b>4,95</b>
VMC Jigkopf mit Spinnerblatt	6/0	45 g	3	<b>4,95</b>
VMC Jigkopf mit Spinnerblatt	10/0	45 g	2	<b>4,95</b>

<b>Rollen:</b>	Preis	Besonderheiten
Tubertini Gorilla	79,90 €	4+1 Kugell. ; 200m/0,40mm
Spro Red Arc , Modell 2016	89,90 €	alle vorrätigen Größen

<b>Winter Boots:</b>	Preis
Prologic Trax Boot	49,95 €



# OSSIS ANGELLADEN

ANGELSPORTBEDARF VON A BIS Z

Cormoran Astro Thermo  
Schnürschuhe oder Stiefel

39,95 €

versch. Modelle,  
nicht mehr in jeder Größe vorrätig.